וישקול בחיוב הוצאת העותר בליווי, זום עם בני משפחה למשך 15 דק' המשיב יפעל בהתאם להחלטתו לקיום שיחת
להתאבל עם שביקש העותר, של ללבו מבינה אני כי ואומר, אוסיף דעתו. לשיקול הכפוף במועד אמו, בקבר לבקר
ובתום תקופת יקבל את הצעת המשיב כי היא אינו מתאפשר. הצעתי ובשל מגבלות שאינן בשליטתו, הדבר משפחתו

הקפאת החופשות, תשקל בשנית בקשתו לחופשה.

ניתן היום, ט' תשרי תשפ"ב, 15 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.